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Rozkiad zaje¢ w semestrze letnim roku akademickiego 2025/2026

Biologia stosowana drugiego stopnia |

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Piatek

15 —

Zakres biologia eksperymentalna

Zakres biologia eksperymentalna

Zakres biologia eksperymentalna

Zakres biologia eksperymentalna

Zakres biologia eksperymentalna

45

15

45

15

45

15

45

15

45

15

45

Techniki mikroskopowe
5x
s.Emobr.

MIKROBIOLOGIA PRZEWODU
POKARMOWEGO Z ELEMENTAMI ZYWIENIA
ZWIERZAT s.15

KULTURY IN VITRO s.sem.FZ

Mikrobiologia przewodu pokarmowego z
elementami zywienia zwierzat s.15

15

45

Bioinformatyka i rekonstrukcja filogenezy 10x
s.komp.NZ

Kultury in vitro 10x do 10.05 s.FZIl p

15

45

15

45

BIOINFORMATYKA | REKONSTRUKCJA
FILOGENEZY s.komp.NZ

Repetytorium z Biologii po angielskuJezyk
obcy / Biology -a review in the English
language s.Bibl.

15

TECHNIKI MIKROSKOPOWE s. CN-7

45

15

45

15

Seminarium magisterskie s. CN-7

30

45

15
30

45




